
Protokoll

Int. Bayerische Freiwassermeisterschaften

am 31.07.2021

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: FW München

Stand: 01.08.2021, 22:52:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

über 2,5 km sowie 5,0 km Freistil

25. Int. Bayerncup im freien Gewässer
über 2,5 km, 3,8 km sowie 5,0 km Freistil



erzeugt mit "EasyWk  vom 30.11.2020" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
Aarefisch Aarau GER   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
AJ Nadadores GER   0/  2   0/  0   2/  0   0/  0    2/   0
BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim GER   2/  2   4/  0   0/  0   0/  0    4/   0
ESO Swimming Team GER   0/  2   2/  0   0/  0   0/  0    2/   0
Exathlon GER   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
LG Mettenheim GER   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
TB 1888 Erlangen GER   0/  2   0/  0   2/  0   0/  0    2/   0
TSV Frauenaurach GER   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
TuS Fürstenfeldbruck GER   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
vereinslos GER   5/  7   1/  0   6/  0   5/  0   12/   0
Gesamt für den Verband    9/  18   10/  0   11/  0    6/  0   27/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
SSV Lahr 1921 4790   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
TG Stockach 4815   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    1/   1    1/  0    0/  0    1/  0    2/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
1. SV Nördlingen 4363   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
1.FCN Schwimmen 4163   2/  1   1/  0   1/  0   2/  0    4/   0
ATS Kulmbach 4169   1/  3   0/  0   3/  0   1/  0    4/   0
LSV Bayern 200  16/ 10   0/  0  10/  0  16/  0   26/   0
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 4264   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Nübad-Flipper 7077   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SC 53 Landshut 4290   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
SC Delphin Ingolstadt 4286   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SC Regensburg 6524  11/  8   0/  0   8/  0  11/  0   19/   0
SC Wasserfreunde München 4296   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SC Zwiesel 4298   1/  2   0/  0   2/  0   1/  0    3/   0
Schwimmteam Neusäß 4301   3/  5   0/  0   5/  0   3/  0    8/   0
SG Bamberg 5085   0/  1   0/  0   2/  0   0/  0    2/   0
SG Ergolding/Landau 5438   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SG Mallersdorf/Pfaffenberg 5212   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SG Mittelfranken 6768   9/  6   0/  0   6/  0   9/  0   15/   0
SG Nordoberpfalz 5541   2/  0   0/  0   0/  0   2/  0    2/   0
SG Stadtwerke München 6423   4/  8   7/  0   6/  0   5/  0   18/   0
SSG 81 Erlangen 4958   4/  2   0/  0   2/  0   5/  0    7/   0
SSG Coburg 6695   3/  4   0/  0   4/  0   3/  0    7/   0
SSG Günzburg-Leipheim 4329   0/  2   1/  0   2/  0   0/  0    3/   0
SSG Neptun Germering 4330   4/  3   0/  0   3/  0   4/  0    7/   0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   3/  3   0/  0   3/  0   3/  0    6/   0
SV Bayreuth 4347   1/  2   0/  0   2/  0   1/  0    3/   0
SV Dachau 4351   2/  1   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   5/  3   0/  0   3/  0   5/  0    8/   0
SV Grafing-Ebersberg 4357   2/  0   0/  0   0/  0   2/  0    2/   0
SV Hof 1911 e. V. 4341   2/  1   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
SV Ottobrunn 1970 4364   0/  3   0/  0   3/  0   0/  0    3/   0
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Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
SV Solidarität Ismaning 4379   2/  6   0/  0   6/  0   2/  0    8/   0
SV Wacker Burghausen 4384   3/  1   2/  0   0/  0   2/  0    4/   0
SV Würzburg 05 4339  11/ 12   0/  0  12/  0  11/  0   23/   0
TSG Stadtbergen 1892 4407   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
TSV 1850 Lindau 4463   2/  6   0/  0   6/  0   2/  0    8/   0
TSV 1860 Ansbach 4412   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
TSV 1860 Mühldorf 5154   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
TSV 1860 Rosenheim 4413   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
TSV Eintracht Karlsfeld 4439   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
TSV Erding 4441   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
TSV Mindelheim 4415   2/  1   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
TV 1860 Immenstadt 5107   7/  6   1/  0   6/  0   7/  0   14/   0
TV 1862 Passau 4530   3/  1   1/  0   1/  0   3/  0    5/   0
Gesamt für den Verband  113/ 109   17/  0  105/  0  113/  0  235/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
Sanitäts SV Hamburg 1889 4107   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    0/  0    0/  0    1/  0    1/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
SG Wetterau 4949   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    0/  0    0/  0    1/  0    1/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
SC Gut Naß Altena 2813   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SG Essen 2872   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SG Neuss 2887   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SV Schwerte 06 3024   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    2/   2    0/  0    2/  0    2/  0    4/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
Neckarsulmer Sport-Union 6488   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SC Delphin Aalen 4953   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
SG Glems 5166   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SSV Ulm 1846 e.V. 5680   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
TSV Neustadt 1906 2578   2/  1   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
Wasserfreunde Leonberg 2632   3/  0   0/  0   0/  0   3/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    9/   3    0/  0    3/  0    9/  0   12/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
Alle Vereine  136/ 133   28/  0  121/  0  133/  0  282/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 31.07.2021
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Bastian Esefeld BSV
Schiedsrichter 2 Bernhard Meyer BSV
Starter 1 Frank Seidak BSV
Auswerter 1 Ines Esefeld TSV 1860 Rosenheim
Protokollführer Maria Stolba TSV 1860 Rosenheim
Sprecher Ingolf Baumbach BSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kerstin Kern TSV Bad Reichenhall
Zielrichter 1 Carola Ellman TSV 1860 Rosenheim
Zielrichter 2 Martha Huber SV GW Holzkirchen
Zielrichter 3 Martin Gerke TSV 1860 Rosenheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Werner Strasser WSV Bad Tölz
Zeitnehmer Bahn 1 Katharina Schweiger TSV Hohenbrun-Riemerling
Zeitnehmer Bahn 2 Leonie Wimmer TSV 1860 Mühldorf
Zeitnehmer Bahn 3 Anke Haug SV GW Holzkirchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Klaus Wornya MSV München
Wenderichter Boje 1 Cornelia Löffel MSV München
Wenderichter Boje 2 Thomas Stolba TSV 1860 Rosenheim
Wenderichter Boje 2 Markus Rettinger DJK Sportbund Regensburg

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Streckenaufseher Benedikt Schubert FW München
Sicherheitsbeauftragter Sarah von Malottke FW München
Sanitäts- & Sicherheitsdienst Wasserwacht DLRG 
Startordner 1 Edith Seidak-Weindl TSV 1860 Rosenheim
Startordner 2 Frank Seidak BSV
Startordner 3 Wolfgang Göttler BSV
Startordner 4 Stephanie Sefrin BSV

Wassertemperatur um 08:00 Uhr: 22.5 °C
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 10 - 3,8 km Freistil männlich (Bayerncup, Alpen Open Water Cup)
Wettkampf 11 - 3,8 km Freistil weiblich (Bayerncup, Alpen Open Water Cup)

Wettkampf 10 - 3,8 km Freistil männlich (Bayerncup, Alpen Open Water Cup)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Bockes 2003 SG Stadtwerke München 43:03,68
2. Henning Dörries 1998 SG Stadtwerke München 43:54,33
3. Noah Lerch 2004 SSG Günzburg-Leipheim 43:56,51
4. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 47:47,40
5. Stephane Guisard 1970 ESO Swimming Team 48:43,53
6. Fernando Santana Sáenz 1983 SG Stadtwerke München 48:51,70
7. Domingo Alvarez 1981 ESO Swimming Team 48:55,30
8. Marc Repkow 1986 vereinslos 48:56,38
9. Jochen Stelzer 1967 TuS Fürstenfeldbruck 50:38,67
10. Leopold Lindauer 1981 BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim 50:44,81
11. Robert Kellermann 1966 Exathlon 51:37,01
12. Klaus Dahlinger 1957 SG Stadtwerke München 56:56,36
13. Ralf Hammer 1962 SG Stadtwerke München 57:19,81
14. Markus Füller 1963 BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim 58:55,63
15. Claus Hasemann 1967 TG Stockach 01:02:49,20
16. Iustin Tebenszki 1971 SV Wacker Burghausen 01:04:25,67
17. Mirko Gebert 1964 TSV 1860 Rosenheim 01:04:29,00
18. Rudi Christmann 1960 TSV Eintracht Karlsfeld 01:04:34,84

Junioren (Jg. 2002-2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Bockes 2003 SG Stadtwerke München 43:03,68
2. Noah Lerch 2004 SSG Günzburg-Leipheim 43:56,51

AK 20/25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henning Dörries 1998 SG Stadtwerke München 43:54,33
2. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 47:47,40

AK 30/35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fernando Santana Sáenz 1983 SG Stadtwerke München 48:51,70
2. Marc Repkow 1986 vereinslos 48:56,38

AK 40/45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Domingo Alvarez 1981 ESO Swimming Team 48:55,30
2. Leopold Lindauer 1981 BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim 50:44,81

AK 50/55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stephane Guisard 1970 ESO Swimming Team 48:43,53
2. Jochen Stelzer 1967 TuS Fürstenfeldbruck 50:38,67
3. Robert Kellermann 1966 Exathlon 51:37,01
4. Ralf Hammer 1962 SG Stadtwerke München 57:19,81
5. Markus Füller 1963 BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim 58:55,63
6. Claus Hasemann 1967 TG Stockach 01:02:49,20
7. Iustin Tebenszki 1971 SV Wacker Burghausen 01:04:25,67
8. Mirko Gebert 1964 TSV 1860 Rosenheim 01:04:29,00
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AK 60/65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klaus Dahlinger 1957 SG Stadtwerke München 56:56,36
2. Rudi Christmann 1960 TSV Eintracht Karlsfeld 01:04:34,84

Wettkampf 11 - 3,8 km Freistil weiblich (Bayerncup, Alpen Open Water Cup)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Münsch 2004 SG Stadtwerke München 48:01,87
2. Luise Dörries 1995 SG Stadtwerke München 48:23,73
3. Marie-Therese Bartl 2003 SV Wacker Burghausen 50:37,08
4. Renate Forstner 1977 BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim 54:11,01
5. Martina Junger 1992 1. SV Nördlingen 56:52,38
6. Sabine Petrini-Monteferri 1972 BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim 01:00:24,12
7. Nina Rauh 1982 1.FCN Schwimmen 01:04:09,51
8. Katrin Esefeld 1982 LG Mettenheim 01:04:13,69
9. Angelika Freutsmiedl 1964 SC 53 Landshut 01:04:58,37
10. Julia Manke 2005 TV 1862 Passau 01:07:17,25

Jugend (Jg. 2005-2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Manke 2005 TV 1862 Passau 01:07:17,25

Junioren (Jg. 2002-2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Münsch 2004 SG Stadtwerke München 48:01,87
2. Marie-Therese Bartl 2003 SV Wacker Burghausen 50:37,08

AK 20/25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luise Dörries 1995 SG Stadtwerke München 48:23,73
2. Martina Junger 1992 1. SV Nördlingen 56:52,38

AK 30/35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Rauh 1982 1.FCN Schwimmen 01:04:09,51
2. Katrin Esefeld 1982 LG Mettenheim 01:04:13,69

AK 40/45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Renate Forstner 1977 BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim 54:11,01
2. Sabine Petrini-Monteferri 1972 BaderMainzl TriTeam 1860 Rosenheim 01:00:24,12

AK 50/55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Angelika Freutsmiedl 1964 SC 53 Landshut 01:04:58,37

Schlagenhofen, den 31.07.2021
Abschnittende: 10:21 Uhr
Protokollende: 10:35 Uhr

  gez. Bastian Esefeld        gez. Bernhard Meyer        gez. Maria Stolba      
___________________    ___________________    ________________    
  Schiedsrichter 1               Schiedsrichter 2                Protokollführer           
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Abschnitt 2 - Samstag 31.07.2021
  Einlass: 10:30 Uhr | Einschwimmen: 10:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:00 Uhr
  Beginn: 11:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Bastian Esefeld BSV
Schiedsrichter 2 Bernhard Meyer BSV
Starter 1 Frank Seidak BSV
Auswerter 1 Ines Esefeld TSV 1860 Rosenheim
Protokollführer Maria Stolba TSV 1860 Rosenheim
Sprecher Ingolf Baumbach BSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kerstin Kern TSV Bad Reichenhall
Zielrichter 1 Carola Ellman TSV 1860 Rosenheim
Zielrichter 2 Klaus Wornya MSV München
Zielrichter 3 Markus Rettinger DJK Sportbund Regensburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Werner Strasser WSV Bad Tölz
Zeitnehmer Bahn 1 Katharina Schweiger TSV Hohenbrun-Riemerling
Zeitnehmer Bahn 2 Wilfried Fuchs TSV 1850 Lindau
Zeitnehmer Bahn 3 Martha Huber SV GW Holzkirchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Leonie Wimmer TSV 1860 Mühldorf
Wenderichter Boje 1 Martin Gerke TSV 1860 Rosenheim
Wenderichter Boje 2 Thomas Stolba TSV 1860 Rosenheim
Wenderichter Boje 2 Anke Haug SV GW Holzkirchen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Streckenaufseher Benedikt Schubert FW München
Sicherheitsbeauftragter Sarah von Malottke FW München
Sanitäts- & Sicherheitsdienst Wasserwacht DLRG 
Startordner 1 Edith Seidak-Weindl TSV 1860 Rosenheim
Startordner 2 Frank Seidak TSV 1860 Rosenheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 12 - 5,0 km Freistil männlich (Bayerncup)
Wettkampf 1 - 5,0 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften)
Wettkampf 13 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerncup)
Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften)

Wettkampf 12 - 5,0 km Freistil männlich (Bayerncup)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximiliano Strehlke Delgado 2003 AJ Nadadores 57:20,74
2. Paulo Strehlke Delgado 2006 AJ Nadadores 58:35,16
3. Markus Klinder 1990 SV Würzburg 05 01:04:29,35
4. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:04:57,36
5. Uwe Bertram 1969 SV Ottobrunn 1970 01:11:57,49
6. Till Richter 1975 SSG 81 Erlangen 01:13:26,69
7. Felipe da Cruz Rodolpho 1984 TB 1888 Erlangen 01:19:48,02
8. Eiko Hänsel 1976 SC Delphin Ingolstadt 01:20:11,83
9. Swen Schubert 1977 Aarefisch Aarau 01:25:09,12
10. Masanori Kawanami 1967 vereinslos 01:27:09,47
11. Dirk Opavsky 1975 SV Ottobrunn 1970 01:30:40,54
12. Maximilian Riepl 1952 SV Ottobrunn 1970 01:43:44,68

Jugend (Jg. 2005-2007)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paulo Strehlke Delgado 2006 AJ Nadadores 58:35,16
2. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:04:57,36

Junioren (Jg. 2002-2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximiliano Strehlke Delgado 2003 AJ Nadadores 57:20,74

AK 30/35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Markus Klinder 1990 SV Würzburg 05 01:04:29,35
2. Felipe da Cruz Rodolpho 1984 TB 1888 Erlangen 01:19:48,02

AK 40/45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Till Richter 1975 SSG 81 Erlangen 01:13:26,69
2. Eiko Hänsel 1976 SC Delphin Ingolstadt 01:20:11,83
3. Swen Schubert 1977 Aarefisch Aarau 01:25:09,12
4. Dirk Opavsky 1975 SV Ottobrunn 1970 01:30:40,54

AK 50/55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Uwe Bertram 1969 SV Ottobrunn 1970 01:11:57,49
2. Masanori Kawanami 1967 vereinslos 01:27:09,47

AK 60/65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Riepl 1952 SV Ottobrunn 1970 01:43:44,68
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Wettkampf 1 - 5,0 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften)
Kennzeichnung der Schwimmstrecke mit drei Bojen.
Streckendarstellung für Schwimmer auf einer Plantafel vorhanden. Wasserqualität in Ordnung und frei von Hindernissen.
Zieleinlaufbereich mit Trichterführung.
Wassertemperatur in 40 cm Tiefe: 22,5 °C
Außentemperatur bei Startbeginn: 20,9 °C

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Bottelier 1997 SV Würzburg 05 56:11,70
2. Aaron Schmidt 2000 SG Neuss 56:34,97
3. Moritz Bockes 2003 SG Stadtwerke München 57:01,64
4. David Kuhn 2007 SV Würzburg 05 57:20,05
5. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 58:47,86
6. Noah Lerch 2004 SSG Günzburg-Leipheim 58:58,29
7. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SV Bayreuth 59:24,97
8. Nicolas Kolmberger 2005 SC Wasserfreunde München 01:03:20,62
9. Michael Bachmann 2006 LSV Bayern 01:03:21,55
10. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:04:07,19
11. Henning Dörries 1998 SG Stadtwerke München 01:04:26,46
12. Anton Heller 2005 SV Würzburg 05 01:04:27,66
13. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 01:04:49,65
14. Fabian Sefrin 2006 SV Würzburg 05 01:05:41,64
15. Michael Moser 2006 SC Regensburg 01:05:42,81
16. Robert Bretschneider 1992 TSV Mindelheim 01:05:57,33
17. Noah Prüwer 2007 TSV Neustadt 1906 01:05:58,53
18. Paul Ziemainz 2006 SG Mittelfranken 01:06:01,75
19. Marcel Starke 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06:04,49
20. Maurice Starke 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08:42,19
21. Maximilian Mühlbauer 2007 SV Solidarität Ismaning 01:09:44,01
22. Markus Deichsel 2002 ATS Kulmbach 01:09:47,32
23. Marcos Alvarez Fischer 2005 LSV Bayern 01:10:08,66
24. Philipp Dewdney 2005 LSV Bayern 01:10:56,44
25. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 01:11:29,73
26. Manuel Lessing 2005 SV Würzburg 05 01:15:01,62
27. Kilian Graef 2005 LSV Bayern 01:16:31,06
28. Mark Fedorov 2005 SG Stadtwerke München 01:17:58,54
29. Alexander Primorac 2006 LSV Bayern 01:17:59,60
30. Maximilian Spitzenpfeil 2005 SSG Coburg 01:18:04,95
31. Tobias Grosch 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:18:05,80
32. Fabian Most 2007 LSV Bayern 01:20:09,04
33. Lorenz Glück 2006 SSG Neptun Germering 01:20:30,38
34. Arne Mesch 2006 SSG Coburg 01:24:56,82
35. Thomas Biechl 1982 SSG Neptun Germering 01:25:00,38
36. Adrian Lehr 2007 SSG Neptun Germering 01:25:37,09
37. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 01:28:47,56

abgemeldet
Timo Henning 2003 SV Würzburg 05

Jugend (Jg. 2007)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Kuhn 2007 SV Würzburg 05 57:20,05
2. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SV Bayreuth 59:24,97
3. Noah Prüwer 2007 TSV Neustadt 1906 01:05:58,53
4. Marcel Starke 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06:04,49
5. Maurice Starke 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08:42,19
6. Maximilian Mühlbauer 2007 SV Solidarität Ismaning 01:09:44,01
7. Fabian Most 2007 LSV Bayern 01:20:09,04
8. Adrian Lehr 2007 SSG Neptun Germering 01:25:37,09
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Jugend (Jg. 2006)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Bachmann 2006 LSV Bayern 01:03:21,55
2. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:04:07,19
3. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 01:04:49,65
4. Fabian Sefrin 2006 SV Würzburg 05 01:05:41,64
5. Michael Moser 2006 SC Regensburg 01:05:42,81
6. Paul Ziemainz 2006 SG Mittelfranken 01:06:01,75
7. Alexander Primorac 2006 LSV Bayern 01:17:59,60
8. Tobias Grosch 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:18:05,80
9. Lorenz Glück 2006 SSG Neptun Germering 01:20:30,38
10. Arne Mesch 2006 SSG Coburg 01:24:56,82

Jugend (Jg. 2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 58:47,86
2. Nicolas Kolmberger 2005 SC Wasserfreunde München 01:03:20,62
3. Anton Heller 2005 SV Würzburg 05 01:04:27,66
4. Marcos Alvarez Fischer 2005 LSV Bayern 01:10:08,66
5. Philipp Dewdney 2005 LSV Bayern 01:10:56,44
6. Manuel Lessing 2005 SV Würzburg 05 01:15:01,62
7. Kilian Graef 2005 LSV Bayern 01:16:31,06
8. Mark Fedorov 2005 SG Stadtwerke München 01:17:58,54
9. Maximilian Spitzenpfeil 2005 SSG Coburg 01:18:04,95

Junioren (Jg. 2002-2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Bockes 2003 SG Stadtwerke München 57:01,64
2. Noah Lerch 2004 SSG Günzburg-Leipheim 58:58,29
3. Markus Deichsel 2002 ATS Kulmbach 01:09:47,32
4. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 01:11:29,73
5. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 01:28:47,56

Wettkampf 13 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerncup)
Kinder (Jg. 2008-2009)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tony Bodnar 2009 SG Stadtwerke München 38:17,16

Jugend (Jg. 2005-2007)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Wagner 2006 TV 1862 Passau 37:12,67
2. Sebastian Wienand 2007 Schwimmteam Neusäß 38:49,48
3. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 39:29,55
4. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 44:00,86
5. Jannis Golczyk 2007 Schwimmteam Neusäß 45:14,13
6. Oliver Will 2007 SV Solidarität Ismaning 46:28,58
7. Tim Fan 2007 SV Solidarität Ismaning 49:29,68
8. Laurin Meyer 2007 SV Solidarität Ismaning 50:25,20
9. Vitus Wambsganz 2007 SV Solidarität Ismaning 53:38,37

Junioren (Jg. 2002-2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marvin Freser 2003 SV Würzburg 05 31:35,38
2. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 34:04,88
3. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 35:47,58
4. Luca Standl 2004 TSV 1860 Mühldorf 37:15,24
5. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 38:09,08
6. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 39:27,28
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Fabian Hansmann 2003 ATS Kulmbach 41:47,05

AK 20/25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Patrick Kleemeier 1992 SG Bamberg 32:29,36

AK 30/35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Herbert 1990 vereinslos 48:23,96

AK 40/45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Ehrhardt 1977 SSKC Poseidon Aschaffenburg 37:06,10
2. Benedikt Schubert 1981 SG Stadtwerke München 40:44,39
3. Alexandre Ruiz 1977 vereinslos 46:59,78
4. Marwen Nefzi 1980 vereinslos 01:11:53,67

AK 50/55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Tischner 1971 vereinslos 41:26,26
2. Harald Walter 1962 TB 1888 Erlangen 46:20,80
3. Alexander Hug 1966 vereinslos 47:26,84
4. Uwe Bößenecker 1970 SSKC Poseidon Aschaffenburg 50:08,69

Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Brugger 2009 SV Bayreuth 32:16,39
2. Brian Schneidt 2009 SG Mittelfranken 33:45,49
3. Jonathan Koepnick 2009 SG Mittelfranken 34:29,78
4. Ferdinand Hartmann 2009 LSV Bayern 34:40,22
5. David Engler 2009 LSV Bayern 35:54,72
6. Milo Beetz 2009 SSG Coburg 37:17,92
7. Tony Bodnar 2009 SG Stadtwerke München 38:17,16
8. Felix Odau 2009 Schwimmteam Neusäß 38:21,59
9. Till Golczyk 2009 Schwimmteam Neusäß 46:36,21
10. Valentin Gölder 2009 Schwimmteam Neusäß 47:30,13

nicht am Start
Samyak Ramchandre 2009 SG Mittelfranken

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Brandner 2008 SG Mittelfranken 31:47,96
2. Anthony Francesco Blumenthal Haz 2008 LSV Bayern 32:13,68
3. Noah Heinlein 2008 SSG Coburg 32:17,21
4. Jakob Lerch 2008 SSG Günzburg-Leipheim 32:20,39
5. David Billert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 33:12,38
6. Lukas Sefrin 2008 SV Würzburg 05 33:13,11
7. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 37:39,23
8. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 38:20,43
9. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 38:22,52
10. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 39:28,25
11. Simon Süß 2008 SC Zwiesel 39:33,48
12. Felix Ziegler 2008 SV Solidarität Ismaning 50:32,49
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AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 31:33,07
2. Lars Grundheber 1999 SV Würzburg 05 33:39,52
3. Pablo Warter Rubio 2001 LSV Bayern 35:53,59
4. Franz Prell 2000 ATS Kulmbach 38:39,76
5. Jonas Bauer 1998 SC Regensburg 41:50,39

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Patrick Kleemeier 1992 SG Bamberg 32:29,36

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hugo Alff 1991 SC Regensburg 42:49,68

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Jung 1983 SC Delphin Aalen 34:42,03

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gregor Bahro 1981 SC Regensburg 37:15,83

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christian Brandner 1973 SG Mittelfranken 40:21,43
2. Jan Lebiedziejewski 1974 SSV Ulm 1846 e.V. 41:45,04
3. Norman Krell 1974 SV Schwerte 06 55:36,68

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Feickert 1965 1.FCN Schwimmen 35:27,07
2. Norbert Höschel 1966 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 39:37,75
3. Bernhard Ulrich 1963 SV Dachau 46:37,07

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stephan Deichsel 1958 SC Regensburg 39:35,58
2. Andreas Lorenz 1957 SC Zwiesel 46:24,65
3. Ralph Meyer 1961 TSV 1860 Ansbach 47:53,93

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz Herbst 1956 TSV Erding 47:04,57

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Helmut Hertelendy 1950 SV Hof 1911 e. V. 47:07,17

AK 80
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alfred Seeger 1940 TSV 1850 Lindau 57:32,49
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Schlagenhofen, den 31.07.2021
Abschnittende: 13:15 Uhr
Protokollende: 15:31 Uhr

  gez. Bastian Esefeld        gez. Bernhard Meyer        gez. Maria Stolba      
___________________    ___________________    ________________    
  Schiedsrichter 1               Schiedsrichter 2                Protokollführer           
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Abschnitt 3 - Samstag 31.07.2021
  Einlass: 13:30 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:00 Uhr
  Beginn: 14:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3

Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Bastian Esefeld BSV
Schiedsrichter 2 Bernhard Meyer BSV
Starter 1 Frank Seidak BSV
Protokollführer Maria Stolba TSV 1860 Rosenheim
Sprecher Ingolf Baumbach BSV
Auswerter Ines Esefeld TSV 1860 Rosenheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kerstin Kern TSV Bad Reichenhall
Zielrichter 1 Carola Ellman TSV 1860 Rosenheim
Zielrichter 2 Harald Walter TB 1888 Erlangen
Zielrichter 3 Anke Haug SV GW Holzkirchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Werner Strasser WSV Bad Tölz
Zeitnehmer Bahn 1 Katharina Schweiger TSV Hohenbrun-Riemerling
Zeitnehmer Bahn 2 Domenik Völkening Wasserfreunde Pullach
Zeitnehmer Bahn 3 Klaus Wornya MSV München

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Martin Gerke TSV 1860 Rosenheim
Wenderichter Boje 1 Leonie Wimmer TSV 1860 Mühldorf
Wenderichter Boje 2 Thomas Stolba TSV 1860 Rosenheim
Wenderichter Boje 2 Martha Huber SV GW Holzkirchen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Streckenaufseher Benedikt Schubert FW München
Sicherheitsbeauftragter Sarah von Malottke FW München
Sanitäts- & Sicherheitsdienst Wasserwacht DLRG 
Startordner 1 Frank Seidak BSV
Startordner 2 Edith Seidak-Weindl TSV 1860 Rosenheim
Startordner 3 Stephanie Sefrin BSV
Startordner 4 Wolfgang Göttler BSV
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 14 - 5,0 km Freistil weiblich (Bayerncup)
Wettkampf 3 - 5,0 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften)
Wettkampf 15 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerncup)
Wettkampf 4 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften)

Wettkampf 14 - 5,0 km Freistil weiblich (Bayerncup)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Anne Richter 1977 SSG 81 Erlangen 01:13:14,70
2. Martina Junger 1992 1. SV Nördlingen 01:17:39,60
3. Katja Hechel 1971 SG Glems 01:19:46,69
4. Vera Luhmann 2007 Wasserfreunde Leonberg 01:23:09,16
5. Kerstin Wagner 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:38:01,85

nicht am Start
Ronja Luhmann 2005 Wasserfreunde Leonberg

Jugend (Jg. 2005-2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vera Luhmann 2007 Wasserfreunde Leonberg 01:23:09,16

AK 20/25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martina Junger 1992 1. SV Nördlingen 01:17:39,60

AK 40/45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Anne Richter 1977 SSG 81 Erlangen 01:13:14,70

AK 50/55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Hechel 1971 SG Glems 01:19:46,69
2. Kerstin Wagner 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:38:01,85

342 Aufgabe nach der 2ten Runde 15:12

Wettkampf 3 - 5,0 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften)
Kennzeichnung der Schwimmstrecke mit drei Bojen.
Streckendarstellung für Schwimmer auf einer Plantafel vorhanden. Wasserqualität in Ordnung und frei von Hindernissen.
Zieleinlaufbereich mit Trichterführung.
Wassertemperatur in 40 cm Tiefe: 22,5 °C
Außentemperatur bei Startbeginn: 20,9 °C

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jeannette Spiwoks 1998 SG Essen 58:37,90
2. Saskia Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 01:01:41,44
3. Julia Barth 2006 LSV Bayern 01:03:07,05
4. Annalena Wagner 2002 LSV Bayern 01:03:17,44
5. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 01:03:39,52
6. Tiffany Vanessa Salva 2007 SC Regensburg 01:03:53,75
7. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:04:20,44
8. Bettina Merkle 1989 Neckarsulmer Sport-Union 01:04:23,15
9. Anna Brugger 2007 SV Bayreuth 01:04:24,24
10. Anna Barth 2006 LSV Bayern 01:04:25,25
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Franca Brückner 2007 SG Mittelfranken 01:05:24,09
12. Julia Hennig 1998 SV Würzburg 05 01:07:25,14
13. Helene Schall 2003 LSV Bayern 01:08:28,68
14. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:08:32,29
15. Rebecca Walther 2002 LSV Bayern 01:09:39,52
16. Anastasia Farkas 2005 SV Würzburg 05 01:10:02,04
17. Luna Ohlschmid 2006 LSV Bayern 01:12:49,34
18. Franziska Kolb 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:12:49,90
19. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:13:06,17
20. Elena Starke 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:13:07,50
21. Alexa Puzicha 2007 LSV Bayern 01:13:47,01
22. Franka Timm 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14:01,87
23. Julia Manke 2005 TV 1862 Passau 01:17:39,60
24. Leonie Schranner 2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:19:12,52
25. Anna Baumgarte 2004 SG Mittelfranken 01:19:50,07
26. Julia Schober 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:19:53,58
27. Simone Bayer 1992 SG Nordoberpfalz 01:20:05,02
28. Beate Schulz 1969 TSV 1850 Lindau 01:20:09,89
29. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 01:20:17,22
30. Lena Ludwig 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20:53,09
31. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:20:59,13
32. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:21:06,04
33. Charlotte Rudat 2006 SG Mittelfranken 01:22:26,86
34. Lea Dreykorn 2006 SG Mittelfranken 01:25:14,59
35. Ayleen Küchen 2004 SSG Neptun Germering 01:27:29,39
36. Juliane Bos 2005 TV 1860 Immenstadt 01:28:21,10
37. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 01:32:25,78
38. Vanessa Blaschke 2006 SV Grafing-Ebersberg 01:33:37,78
39. Julia Becker 2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:36:42,92
40. Fiona Kruscha 2007 SSG Coburg 01:37:02,75
41. Lenja Beetz 2006 SSG Coburg 01:37:03,38
42. Laura Schindler 2005 SV Solidarität Ismaning 01:39:18,46

Jugend (Jg. 2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tiffany Vanessa Salva 2007 SC Regensburg 01:03:53,75
2. Noelle Benkler 2007 SC Regensburg 01:04:20,44
3. Anna Brugger 2007 SV Bayreuth 01:04:24,24
4. Franca Brückner 2007 SG Mittelfranken 01:05:24,09
5. Franziska Kolb 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:12:49,90
6. Pauline Heimrath 2007 SC Regensburg 01:13:06,17
7. Alexa Puzicha 2007 LSV Bayern 01:13:47,01
8. Lena Ludwig 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20:53,09
9. Fiona Kruscha 2007 SSG Coburg 01:37:02,75

Jugend (Jg. 2006)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Barth 2006 LSV Bayern 01:03:07,05
2. Anna Barth 2006 LSV Bayern 01:04:25,25
3. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:08:32,29
4. Luna Ohlschmid 2006 LSV Bayern 01:12:49,34
5. Franka Timm 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14:01,87
6. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:21:06,04
7. Charlotte Rudat 2006 SG Mittelfranken 01:22:26,86
8. Lea Dreykorn 2006 SG Mittelfranken 01:25:14,59
9. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 01:32:25,78
10. Vanessa Blaschke 2006 SV Grafing-Ebersberg 01:33:37,78
11. Lenja Beetz 2006 SSG Coburg 01:37:03,38
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Jugend (Jg. 2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saskia Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 01:01:41,44
2. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 01:03:39,52
3. Anastasia Farkas 2005 SV Würzburg 05 01:10:02,04
4. Elena Starke 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:13:07,50
5. Julia Manke 2005 TV 1862 Passau 01:17:39,60
6. Julia Schober 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:19:53,58
7. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 01:20:17,22
8. Juliane Bos 2005 TV 1860 Immenstadt 01:28:21,10
9. Laura Schindler 2005 SV Solidarität Ismaning 01:39:18,46

Junioren (Jg. 2002-2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annalena Wagner 2002 LSV Bayern 01:03:17,44
2. Helene Schall 2003 LSV Bayern 01:08:28,68
3. Rebecca Walther 2002 LSV Bayern 01:09:39,52
4. Leonie Schranner 2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:19:12,52
5. Anna Baumgarte 2004 SG Mittelfranken 01:19:50,07
6. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:20:59,13
7. Ayleen Küchen 2004 SSG Neptun Germering 01:27:29,39
8. Julia Becker 2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:36:42,92

Wettkampf 15 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerncup)
Kinder (Jg. 2008-2009)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nerea Gutierrez 2008 SSG 81 Erlangen 34:27,36
2. Anna Helene Richter 2009 SSG 81 Erlangen 47:45,87

Jugend (Jg. 2005-2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Gölder 2006 Schwimmteam Neusäß 36:39,77
2. Charlotte Münch 2007 SV Würzburg 05 38:18,25
3. Anna Gotthardt 2006 SV Würzburg 05 40:25,27
4. Merle Batke 2005 TSV 1850 Lindau 40:29,06
5. Lena Wolf 2007 Schwimmteam Neusäß 41:04,35
6. Maresa Huber 2005 SV Wacker Burghausen 41:16,35
7. Alina-Sophie Möhring 2006 SV Würzburg 05 41:43,31
8. Linda Kinader 2005 Schwimmteam Neusäß 42:07,95
9. Lisa Blankenburg 2007 SV Grafing-Ebersberg 45:50,00
10. Julia Niedermeier 2006 TV 1862 Passau 46:45,65

Junioren (Jg. 2002-2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Münsch 2004 SG Stadtwerke München 31:38,49
2. Lorie Seranski 2004 SG Stadtwerke München 34:03,98
3. Tabea Bär 2004 SV Würzburg 05 37:04,00
4. Olivia Lang 2004 SV Würzburg 05 37:12,50
5. Lisa Gotthardt 2003 SV Würzburg 05 38:19,76
6. Jana Freser 2004 SV Würzburg 05 41:00,35
7. Franziska Winzenhöler 2004 SV Würzburg 05 43:15,58
8. Pia Lehner 2004 TSV Mindelheim 44:10,72
9. Lea Schneider 2004 TSV 1860 Mühldorf 45:05,81

AK 20/25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luise Dörries 1995 SG Stadtwerke München 33:01,63
2. Svenja Schüren 1998 TSV Frauenaurach 34:38,41
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
3. Paulina Sandner 2001 SV Wacker Burghausen 35:13,92
4. Saskia Kroesen 1993 vereinslos 39:16,82
5. Luca Bewermeier 2000 TV 1862 Passau 41:32,22
6. Gabriele Fruth 1996 vereinslos 41:37,92
7. Verena Schindler 1996 vereinslos 41:38,82
8. Christina Bläsius 1994 vereinslos 42:12,94

AK 30/35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Mareike Heyne 1991 Sanitäts SV Hamburg 1889 34:57,23
2. Karin Bartel 1989 SG Stadtwerke München 41:44,23
3. Marianne Schwarz 1988 vereinslos 43:10,78

AK 40/45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Corinna Timm 1973 SSKC Poseidon Aschaffenburg 46:54,25
2. Vanessa Langner 1974 Wasserfreunde Leonberg 50:13,20

Wettkampf 4 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 LSV Bayern 32:17,52
2. Malin Wachter 2009 SG Mittelfranken 33:50,52
3. Alessia Köhler 2009 SG Mittelfranken 34:14,91
4. Helena Bersch 2009 LSV Bayern 35:11,24
5. Paula Spitzner 2009 SC Regensburg 35:40,84
6. Neele Scharnweber 2009 LSV Bayern 37:28,80
7. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 37:54,10
8. Annika Tischner 2009 SSG Neptun Germering 42:28,38
9. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 45:13,71
10. Anna Helene Richter 2009 SSG 81 Erlangen 47:45,87
11. Franziska Niedermeier 2009 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 57:10,40

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Marie Blumenthal Haz 2008 LSV Bayern 31:44,95
2. Anouk Walther 2008 LSV Bayern 32:03,16
3. Annika Dewdney 2008 LSV Bayern 32:07,44
4. Tina Söllner 2008 SG Mittelfranken 33:50,18
5. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 34:24,95
5. Clara Kreuter 2008 SC Regensburg 34:24,95
7. Victoria Nekrasov 2008 SG Mittelfranken 35:10,15
8. Carla Primorac 2008 LSV Bayern 36:41,97
9. Jannie Lena Rebmann 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 41:50,14
10. Lea Czeczko 2008 SG Ergolding/Landau 45:42,55

nicht am Start
Mia Teodorovic 2008 SSG Coburg

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Obermayer 2001 SSG Neptun Germering 36:37,39
2. Theresa Neukam 2000 SSG 81 Erlangen 36:44,83
3. Katja Mohr 2000 SC Delphin Aalen 37:04,82
4. Emma Veit 2001 LSV Bayern 37:14,04
5. Julia Bauer 2001 SC Regensburg 38:08,51
6. Lea Becher 2001 LSV Bayern 40:40,11
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Antonia Wambsganz 2001 SV Solidarität Ismaning 41:01,14
8. Alina Heller 1999 SV Hof 1911 e. V. 45:48,49

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Weidner 1996 SG Mittelfranken 31:40,34
2. Luise Dörries 1995 SG Stadtwerke München 33:01,63
3. Karina Sommer 1995 SSG Neptun Germering 38:07,23
4. Stefanie Andreß 1993 SSV Ulm 1846 e.V. 40:02,99
5. Melanie Sonja Rasshofer 1995 SC Regensburg 40:08,85
6. Sabrina Resech 1996 SV Dachau 43:43,53

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Claudia Stich 1987 1.FCN Schwimmen 34:50,86
2. Andrea Borsutzki 1990 TV 1860 Immenstadt 44:38,06

AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Iris Keis 1986 SG Nordoberpfalz 35:08,04
2. Theresa Deichsel 1985 ATS Kulmbach 41:21,31
3. Nina Rauh 1982 1.FCN Schwimmen 43:36,90
4. Gaby Mehrl 1986 SC Regensburg 43:47,79

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Britta Wenske 1978 SC Regensburg 41:26,90

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kim Stüber 1973 SSV Lahr 1921 38:22,17
2. Sigrid Leistner 1972 TV 1860 Immenstadt 40:00,89

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Claudia Heller 1967 SV Hof 1911 e. V. 38:25,51
2. Birgit Joas 1969 TV 1860 Immenstadt 43:21,66
3. Sabine Jacksteit 1969 Nübad-Flipper 49:52,36

nicht am Start
Kerstin Wernick 1969 SC Zwiesel

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christine Resech 1964 SV Dachau 41:41,61
2. Teodora König 1966 SC Gut Naß Altena 42:41,75

Schlagenhofen, den 31.07.2021
Abschnittende: 16:15 Uhr
Protokollende: 16:22 Uhr

  gez. Bastian Esefeld        gez. Bernhard Meyer        gez. Maria Stolba      
___________________    ___________________    ________________    
  Schiedsrichter 1               Schiedsrichter 2                Protokollführer           


